
UCHWAŁA NR XXI/215/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 poz. 446) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji wkładu pieniężnego w kwocie 100 000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) w 
zamian za 100 (słownie: sto) nowo utworzonych udziałów po 1 000 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) każdy.

§ 2. 

Po wniesieniu wkładu pieniężnego określonego w § 1 kapitał zakładowy spółki wyniesie 3 234 000 (słownie: 
trzy miliony dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100) i składać się będzie z 3 234 udziałów po 
1000 zł każdy. Gmina Miasta Krynica Morska będzie właścicielem 3 234 udziałów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 6985F8E3-5365-464E-80F6-F967C0622EC5. Uchwalony Strona 1




